CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON TREINTA Y 

CINCO CENTAVOS ($2.241.349,35). 

ARTÍCULO 3°.- Establécense las bases imponibles mínima y máxima previstas en el 

primer párrafo del artículo 9° de la Ley N° 24.241 -texto según Ley N° 26.222- en la 

suma de PESOS CIENTO DOCE MIL CIENTO OCHENTA Y TRES CON NUEVE 

CENTAVOS ($112.183,09) y PESOS TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA 

Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO ($3.645.898), respectivamente, a 

partir del período devengado noviembre de 2025. 

ARTÍCULO 4°.- Establécese el importe de la Prestación Básica Universal (PBU), 

prevista en el artículo 19 de la Ley N° 24.241, aplicable a partir del mes de noviembre de 

2025, en la suma de PESOS CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS